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
servizi igienici. Prezzo base Euro 1.275.000,00.
Offerta minima Euro 956.250,00. Vendita senza
incanto 13-9-16 ore 16:30. G.E. Dr. Blumetti.
Delegato e Custode giudiziario Dr. Masciello tel.
0243995584. Rif. RGE 2333/11 M0031637

MILANO - ZONA 3 - VIA CORELLI 56: FABBRICATO
comerciale con ufficio, locale uso deposito PT-1 e
negozio adibito ad autosalone con cortile e tettoia;
appartamento con cucina a vista e servizio; per un
totale di mq 773,65. Classe energetica G. Prezzo base
Euro 400.000,00. Offerta minima Euro 300.000,00.
Vendita senza incanto 15-09-2016 ore 09:00. G.E.
Dr.ssa Caterbi. Delegato e Custode Avv. Timpano
Pancrazio tel. 3384519611. Rif. RGE 3844/2014
M0029831

MILANO - ZONA 3 - VIA FRISI 1: DEPOSITO senza per-
manenza di persone p.5°, composto da un locale e
piccolo bagno. Prezzo base Euro 42.750,00. Offerta
minima Euro 32.062,50. Vendita senza incanto 22-
09-2016 ore 15:00. G.E. Dott. Fiengo. Delegato e
Custode Avv. Pezzano F. tel. 0258437927. Rif. RGE
48967/01+642/09 M0031819

MILANO - ZONA 3 - VIA NICCOLÒ PAGANINI 2: NEGO-
ZIO a P.T., cantina, bagno a P.S1, scala interna. Mq
105. Cl. En. B - EPGL 488,33 Kwh/m2a. Prezzo base
Euro 266.400,00. Offerta minima Euro 199.800,00.
Vendita senza incanto 16-9-16 ore 12:00. G.E. Dr.ssa
Scirpo. Delegato e Custode Giudiziario Avv. Murru
Paola tel. 3397098225. Rif. RGE 12/13 M0031967

MILANO - ZONA 4 - PIAZZA ANGILBERTO II 2: LABO-
RATORIO al piano seminterrato costituito da un vano
(diviso da cartongesso) e servigio igienico. Prezzo
base Euro 32.250,00. Offerta minima Euro 24.187,50.
Vendita senza incanto 20-9-16 h 12. G.E. Dr. De
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Sapia. Delegato Dr.ssa Pontiggia tel. 0289096617.
Custode SIVAG tel. 0226952007. Rif. RGE 2479/10
M0031974

MILANO - ZONA 6 - VIA BINDA 33: DEPOSITO mq 19
costituito da un unico locale e piccolo servizi. Prezzo
base Euro 12.000,00. Offerta minima Euro 9.000,00.
Vendita senza incanto 15-09-2016 ore 15:00. G.E.
Dott.ssa Bisegna Francesca Romana. Delegato alla
vendita e Custode Giudiziario Avv. Reina Cristina tel.
025516225. Rif. RGE 2111/2014 M0031656

MILANO - ZONA 6 - VIA LUDOVICO IL MORO 159:
LABORATORIO con locale openspace, servizio e sop-
palco con ripostiglio al P. Seminterrato. ACE F. Prezzo
base Euro 58.500,00. Offerta minima Euro 43.875,00.
Vendita senza incanto 16-9-16 ore 10:00. G.E. Dr.ssa
Scirpo. Delegato Avv. Martucci tel. 0272307296.
Custode SIVAG tel. 0226952007. Rif. RGE 369/14
M0032102

MILANO - ZONA 7 - VIA DANIELE RICCIARELLI 27:
NEGOZIO al piano terra. Cl. En. G - IPE 380,62
Kwh/m2a. Prezzo base Euro 64.700,00. Offerta mini-
ma Euro 48.525,00. Vendita senza incanto 12-9-16
ore 15:00. G.E. Dr.ssa Trentini. Delegato Avv.
Ricioppo tel. 0247951777. Custode SIVAG tel.
0226952007. Rif. RGE 742/11 M0031593

MILANO - ZONA 7 - VIA RAFFAELLO BARBIERA 32:
LABORATORIO al P. Interrato, di 4 locali, disimpegno
e servizio. Prezzo base Euro 99.000,00. Offerta mini-
ma Euro 74.250,00. Vendita senza incanto 14-9-16
ore 18:00. G.E. Dr.ssa Mennuni. Delegato Avv. Delfino
tel. 02794185. Custode SIVAG tel. 0226952007. Rif.
RGE 1283/15 M0031534

MILANO - ZONA 8 - VIA GALLARATE 219: PALAZZINA
UFFICI di 5 piani + cortile e 16 posti auto. Sup.
Comm. mq 6.020 Cl En G con Eph 126.3 kwh/m2a-Cl
En G con Eph 121.01 kwh/m2a. Prezzo base Euro
2.025.000. Vendita senza incanto 20-9-16 ore 11:30.
G.E. Dott.ssa Mennuni. Delegato e Custode Notaio
Condò Giovannella tel. 0276017512. Rif. RGE
462/2012 M0031827

MILANO - ZONA 9 - VIA ANTONIO CARNEVALI 48:
LABORATORIO di 39 mq con servizio. Prezzo base Euro
48.750,00. Offerta minima Euro 36.563,00. Vendita
senza incanto 19-09-2016 ore 16:00. G.E. Dott.
Rossetti Sergio. Delegato alla vendita Avv. Russo
Marco Angelo tel. 0229010051. Custode Giudiziario
SIVAG S.P.A. tel. 0226952007. Rif. RGE 141/2013
M0031809

MILANO - ZONA 9 - VIA PAOLO SANTAGOSTINO 12:
COMPENDIO IMMOBILIARE formato da NEGOZIO PT di
112 mq oltre sottonegozio e box. Classe Energetica E.
Prezzo base Euro 127.125,00. Offerta minima Euro
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
cat. A/10 – cons. 4,5 vani - Rend. Euro 976,10, -
mapp. 227 sub. 702, cat. D/7 - Rend. Euro 13.442,00,
- mapp. 227 sub. 703, cat. D/7 - Rend. Euro
5.846,00, - mapp. 227 sub. 707, cat. D/7 - Rend.
Euro 2.750,00, - mapp. 227 sub. 708, cat. D/7 -
Rend. Euro 8.760,00, - mapp. 241 area urbana di mq
3.600; liberi. - Prezzo base Euro 2.175.500,00.
Rilancio minimo Euro 5.000,00. Offerte entro il 27
settembre 2016 ore 12.00. Assegnazione il 28 set-
tembre 2016 ore 12.45 presso l’ufficio del Giudice
Delegato dott. Giovanna Golinelli, Palazzo di
Giustizia, in Bergamo via Borfuro n. 11/B, terzo
piano, sezione fallimentare. Per info: dott. Luigi
Gaffuri, tel. 035.232207  e
www.tribunale.bergamo.it.

Procedura fallimentare n. 121/16 
vendita delegata notarile 
asta senza incanto: mar, 06 set 2016 ore: 10:00
TRIBUNALE DI BERGAMO
1) BORGOSATOLLO (BS) - via del Canneto n. 26 ango-
lo via Dottor Raffaele de Troya 
LOTTO UNICO, 
PORZIONE “A”: unità immobiliare con struttura por-
tante in lastre prefabbricate e in c.a. gettata in
opera, copertura in lastre, vespaio aerato su tutta la
pavimentazione interna. Murature interne in laterizio
intonacate, serramenti per esterno in alluminio coi-
bentate con taglio termico, ampie vetrate. 
Il complesso è dotato di: impianto elettrico, impian-
to idrico-sanitario, impianto di riscaldamento e raf-
freddamento (per la sola zona uffici), impianto di
antintrusione, impianto di video sorveglianza, carro
ponte, contatori.  L’immobile è così composto: 
Piano terra: officina / commerciale mq. 1.556,94 
Piano terra: uffici / servizi / spogliatoio mq. 200,59 
Piano primo: ufficio / magazzino merci mq. 200,59 
Area di pertinenza esterna (piazzale) mq. 1.900,00 
Per ulteriori informazioni si rimanda alla perizia di
stima consultabile.  Il curatore è in possesso di una
unica offerta irrevocabile per l’acquisto della piena
proprietà dell’unità immobiliare sopra indicata al
prezzo complessivo di euro 860.000,00. 
Il lotto viene venduto nello stato di fatto e di dirit-
to in cui si trova e come da circolare 2/2016 del
Tribunale di Bergamo ogni interessato dovrà preven-
tivamente aver assunto ogni informazione utile. 
Eventuali offerte migliorative dovranno essere depo-
sitate presso lo Studio del curatore entro le ore 12:00
del 05/09/2016 con allegato assegno circolare pari al
10% del prezzo migliorativo. Eventuale gara fissata
avanti al notaio J. P. Farhat per il giorno 06/09/2016
ore 10:00. (Fallimento O.M.S. s.r.l. proc. n.
121/2016, curatore Dott. Pierpaolo Cesaroni, tel. 035
23 32 03, mail. info@studio.co.it).
www.tribunale.bergamo.it  

Rif. RGE 466/11
Brembate di Sopra (Bg) – via G. Terzi di Sant’Agata –
Capannone artigianale al p.t. composto da laborato-
rio, ufficio, due bagni, antibagno e porzione di area
esclusiva; magazzino al p. primo in soppalco. Prezzo
base Euro 172.500,00. Rilancio Euro 2.000,00.
Vendita senza incanto 25/10/2016 ore 10.30. G.E.
Dott. G. Panzeri. Professionista delegato alla vendita
Dott. F. Calarco. Per info Associazione Notarile
Bergamo tel. 035/219426. 

Fallimento N. 303/2013 R.F.
Giudice Delegato Dott. Mauro Vitiello
Curatore Avv. Paolo Cosseta
AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE
Il giorno 21.09.2016 alle ore 10:30 innanzi al Giudice
Delegato Dott. Mauro Vitiello nel suo ufficio presso la
sede di Bergamo Via Borfuro 11 si procederà alla gara
per la  vendita senza incanto del seguente bene
immobile:
Fabbricato industriale sito nel Comune di  Chieve (CR)
– Strada Statale 235, Km 45,825 della superficie
complessiva di 267 mq. censito al N.C.E.U. al Foglio
2 Mappale 143 Categoria C/3 Classe U Rendita
Catastale Euro 413,68
Prezzo base d’asta Euro 40.000,00 oltre imposte di
legge, offerte in aumento Euro 2.000,00.
Gli interessati entro le h. 12.00 del giorno antece-
dente la data fissata per l’esame delle  offerte e per
la gara  tra gli offerenti devono depositare la cauzio-
ne (d’importo pari ad 1/10 del prezzo offerto median-
te assegno circolare intestato al fallimento da allega-
re all’offerta di acquisto) e formulare l’offerta di
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
individuato nel NCT al foglio 76 particella 112 (are
40.30) e 113 (are16.90). 
Prezzo base: Lotto 2 Euro 2.752,00, offerta minima
euro 2.064,000, Lotto 5 Euro 2.720,00, offerta mini-
ma euro 2.040,000, Lotto 7 Euro 12.672,00, offerta
minima euro 9.504,000; offerte in aumento non infe-
riori al 3% del prezzo base. 
Vendita senza incanto 06/10/2016, con la riduzione
già applicata, ore 09:00 e segg. davanti al Giudice
dell'Esecuzione presso la Sala delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Locri, piazza Don Bosco. 
Per partecipare presentare offerte entro le ore 12:00
del giorno antecedente la vendita presso la
Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale
di Locri. Maggiori informazioni in Cancelleria, c/o il
Custode Giudiziario Dott.ssa Bova Antonietta, tel.
349/6414346, siti internet www.asteannunci.it e
www.asteavvisi.it, www.tribunalelocri.it.

Esec. Imm.re 1/92
quinto esperimento
Tribunale di Locri
G.E. Dr. Lucio Fredella
Comune di Grotteria - Lotto Unico: unità immobiliare
in catasto al fg. 45: p.lle 55 (terreno di 346 mq., con
sovrastante struttura in cemento armato e pozzo con
vasca) e 57 (terreno di 393 mq); p.lla 56 (fabbricato
a due piani fuori terra, in stato di abbandono).
Prezzo base: Euro 28.387,33, offerta minima Euro
21.290,49; offerte in aumento non inferiori al 3% del
prezzo base.
Vendita senza incanto 06/10/2016 ore 09:00 e segg.
davanti al Giudice dell'Esecuzione presso la Sala delle
pubbliche udienze del Tribunale di Locri, piazza Don
Bosco. Per partecipare presentare offerte entro le ore
12:00 del giorno antecedente la vendita presso la
Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale
di Locri. Maggiori informazioni in Cancelleria, siti
internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.

Esec. Imm.re 26/87
quarto esperimento
Tribunale di Locri

G.E. Dr. Sergio Malgeri
LOTTO 1: quota parte di 9/15 dei seguenti appezza-
menti di terreno riportati nell'intero nel catasto ter-
reni di Grotteria: - foglio 06 part.lla  58, ha 0.12.50,
sem. irr. arb. 3^, R.D. E 5,10, R.A. E 2,26; - foglio 06
part.lla  59, ha 0.07.60, sem. irr. arb. 3^, R.D. E 3,10,
R.A. E 1,37; - foglio 06 part.lla  61, ha 0.07.60,
incolto sterile; - foglio 06 part.lla 101, ha 1.01.70,
pascolo arborato 2^, R.D. E 9,98, R.A. E 3,68; - foglio
06 part.lla 102, ha 0.11.40, pascolo arborato 1^, R.D.
E 2,06, R.A. E 0,41; - foglio 06 part.lla 159, ha
0.07.70, incolto prod. U, R.D. E 0,12, R.A. E 0,04; -
foglio 07 part.lla  79, ha 0.61.20, vigneto 2^, R.D. E
53,73, R.A. E 30,03; - foglio 07 part.lla  80, ha
0.00.28, fabbricato rurale; - foglio 07 part.lla  81, ha
0.14.40, pascolo arborato 2^, R.D. E 1,41, R.A. E
0,52; - foglio 07 part.lla  82, ha 0.87.20, bosco
ceduo u, R.D. E 13,51, R.A. E 1,35; - foglio 07 part.lla
83, ha 0.23.50, sem. arb. 3^, R.D. E 4,85, R.A. E
3,03; - foglio 07 part.lla  84, ha 0.20.00, bosco
ceduo U, R.D. E 3,10, R.A. E 0,31; - foglio 10 part.lla
42, ha 0.61.60, pasc. arb. 2^, R.D. E 2,12, R.A. E
0,78; - foglio 10 part.lla  43, ha 0.18.80, sem. irr.
arb. 2^, R.D. E 10,58, R.A. E 6,31; - foglio 10 part.lla
82, ha 0.02.70, inc. prod. U, R.D. E 0,04, R.A. E 0,01;
- foglio 11 part.lla   8, ha 0.00.31, fabbricato rurale;
- foglio 14 part.lla  50, ha 0.02.70, inc. prod. U, R.D.
E 0,04, R.A. E 0,01; - foglio 15 part.lla 156, ha
0.08.70, sem. irr. arb. 1^, R.D. E 8,27, R.A. E 4,04; -
foglio 15 part.lla 157, ha 0.08.40, agrumeto 2^, R.D.
E 18,18, R.A. E 9,11; - foglio 15 part.lla 160, ha
0.00.81, fabbricato rurale; - foglio 15 part.lla 162, ha
0.14.10, inc. prod. U, R.D. E. 0,22, R.A. E 0,07; -
foglio 15 part.lla 166, ha 0.34.80, inc. sterile; -
foglio 15 part.lla 179, ha 0.07.20, sem. irr. arb. 2^,
R.D.E 4,05, R.A. E 2,42; - foglio 15 part.lla 180, ha
0.04.60, sem. irr. arb. 1^, R.D. E 4,37, R.A. E. 2,14;
- foglio 15 part.lla 181, ha 0.17.50, querceto 2^, R.D.
E. 0,90, R.A. E 0,27; - foglio 15 part.lla 182, ha
0.68.70, uliveto 3^, R.D. E 28,38, R.A.E 19,51; -
foglio 15 part.lla 183, ha 1.42.00, pasc. arb. 2^, R.D.
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
rico, composto da un unico piano, terreno rispetto a
Vico III Immacolata e a Vico Carità, seminterrato
rispetto a Via Santa Marina. Sup. coperta mq 73 circa.
Dati relativi al subalterno ed alla consistenza da
aggiornare.
Vendita senza incanto 05/10/2016 ore 09:30 (aper-
tura buste ore 09:30) davanti al G.E. Sala delle
Pubbliche udienze denominata Giovanni Falcone del
Tribunale Civile di Palmi, Via Roma.
Prezzo base: Lotto 1 Euro 16.611,18, Lotto 2 Euro
4.429,68; offerte in aumento Euro 1.000,00 per
entrambi i lotti.
Presentare offerte in Cancelleria entro le ore 12:00
del giorno precedente la vendita, ad eccezione del
Sabato. Maggiori informazioni in Cancelleria o presso
il Custode Avv. Rosaria Saffioti, tel. 0966/57283; siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

Esec. Imm. n. 20/07 R. Esec.
settimo esperimento
Tribunale di Palmi 
G.E. Dr. Mario Cecchini
Lotto 2: Comune di Rizziconi, S.P. Rizziconi-
Taurianova, diritti pari all'intero di unità immobiliare
destinata a deposito, posta al piano terra di un mag-
gior fabbricato. Diritti pari all'intero dell'unità immo-
biliare destinata a laboratorio artigianale, posta al
piano terra di un maggior fabbricato. 
Prezzo base: Euro 28.191,80; offerte in aumento:
Euro 1.000,00.
Vendita senza incanto 28/09/2016 ore 09:30 (aper-
tura buste ore 09:30) davanti al G.E. nella sala delle
pubbliche udienze denominata G. Falcone del

Tribunale Civile di Palmi, sito in Via Roma. 
Presentare offerte in Cancelleria entro le ore 12:00
del giorno precedente la vendita, ad eccezione del
Sabato. Maggiori informazioni in Cancelleria; siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

Esec. Imm. n. 56/98 R. Esec.
successivi esperimenti
Tribunale di Palmi 
G.E. Dr. Mario Cecchini
Custode Giudiziario Avv. Enrico Paratore
Lotto unico: nel Comune di Rizziconi, c.da Parcheria,
diritti pari ad 1/4 dell'intero su compendio.
Provenienza: Atto Fonti del 26.5.1969. Per le costru-
zioni è pendente pratica di condono ex legge 47/85.
Consistenza: Estensione tot. del suolo pari a mq.
27.560. All'interno della part. 639, trovasi un fabbri-
cato residenziale a due piani f.t., oltre seminterrato
di sup. tot. calpestabile pari a mq. 660. Locazioni
inesistenti. Abusi edilizi: pende condono edilizio.
Impianti: nell'ordinarietà. 
Vendita senza incanto 05/10/2016 ore 09:30 (aper-
tura buste ore 09:30) davanti al G.E. nella sala delle
pubbliche udienze denominata G. Falcone del
Tribunale Civile di Palmi, sito in Via Roma.
Prezzo base: Euro 30.608,00; offerte in aumento non
inferiori a Euro 1.000,00.
Presentare offerte in Cancelleria Esecuzioni
Immobiliari del Tribunale di Palmi entro le ore 12:00
del giorno precedente la vendita, ad eccezione del
Sabato e festivi. Maggiori informazioni in Cancelleria,
presso il Custode avv. Enrico Paratore tel.
0966/24900; siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it.

Esec. Imm. n. 98/11 R. Esec.
quinto esperimento
Tribunale di Palmi
G.E. Dr. Mario Cecchini
Comune di Rosarno, Via Amedeo Modigliani 3 - Lotto
1: diritto di proprietà sull'intero locale di 161,00 mq
destinato a deposito posto a p.t. (1° f.t.), con corte
annessa comune a tutti i sub (bene comune non cen-
sibile). Lotto 2: diritto di proprietà sull'intero appar-
tamento di 161,00 mq destinato a civile abitazione
posto al primo piano, (2° f.t.), con corte annessa
comune a tutti i sub (bene comune non censibile).
Lastrico solare di 186,00 mq posto al piano secondo.
Vendita senza incanto 14/09/2016 ore 09:30 (aper-
tura buste ore 09:30) davanti al G.E. nella sala delle
pubbliche udienze denominata G. Falcone del
Tribunale Civile di Palmi, sito in Via Roma.
Prezzo base: Lotto 1 Euro 21.087,29 - Lotto 2 Euro
81.163,44; offerte in aumento Lotto 1 Euro 500,00,
Lotto 2 Euro 1.000,00.
Presentare offerte in Cancelleria entro le ore 12:00
del giorno precedente la vendita, ad eccezione del
Sabato. Maggiori informazioni in Cancelleria, Custode
Avv. Antonella Morabito, Tel. 0966/611818, siti
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
suo interno insiste un fabbricato oggi accatastato
(cat. Catastale F2); circa la regolarità urbanistico
amministrativa della costruzione, si può affermare
che il manufatto sia stato realizzato anteriormente al
1967; il terreno attualmente è detenuto da società in
virtù di contratto di fitto di fondo agricolo, non tra-
scritto; sul fondo insiste una costruzione. 
Lotto 2, Proprietà intera di Terreni e Fabbricati colla-
benti sin in località ""Vaiano"" censiti al catasto ter-
reni del Comune di Spilinga per una superficie di mq.
69.390 e da due fabbricati collabenti individuati al
catasto fabbricati fg. N. 4 part n. 750 (ex 201) di mq.
430,00e parto 749 (ex 205) di mq. 68,00.
Lotto 3, Quota 630/2592 di piena proprietà e quota
594/2592 di nuda proprietà di costruzione a due
livelli indipendente, adibita a civile abitazione sita
nel Comune di Spilinga (VV) in via Mazzini n. 5 con
orto annesso di natura edificabile, censita in Catasto
al foglio n. 2 particella 1467, cet. A/3, classe 2, vani
12,5, piano T-1, rendita ? 413,17; la part. n. 1467 (ex
part. 452 e 453) e l'orto annesso ricadono in
""ZONA B- di completamento completamente costrui-
ta""; la costruzione è stata realizzata anteriormente
al 1967. Si tratta di fabbricato a due piani fuori terra,

il piano terra si compone di tre camere, un bagno e
una lavanderia, per il resto, oltre all'androne dal
quale si accede anche ad una cantina/deposito e alle
scale, vi è un grande ambiente (a suo tempo destina-
to a granaio o cinema) oggi locale di sgombero,
attualmente inagibile e quasi inaccessibile per via
della grande quantità di puntelli posti al suo interno
a sostegno de! soprastante terrazzo; complessiva-
mente la superficie del piano terra abitazione e loca-
le di sgombero ammonta a mq. 238,00 circa oltre il
portico di mq. 41,50 circa; il piano primo (2° f.t.) è
costituito da quattro camere tra loro intercomunican-
ti, piccolo disimpegno, cucina di mq. 12,00 e vano
servizi di mq. 12,00 inagibile, per una superficie
complessiva di mq. 170,00, oltre due terrazzi per un
totale di mq. 99, orto di natura edificabile di mq. 58;
del fabbricato, non esiste agli atti comunali il certi-
ficato di agibilità.
Lotto 4, Quota 420/2592 di piena proprietà e quota
804/2592 di nuda proprietà di terreno edificabile sito
nel Comune di Spilinga (VV) in via Mazzini, e preci-
samente: 1) Terreno nel Comune di Spilinga, qualità
seminativo arboreto, classe l, superficie mq. 787; 2)
Terreno del Comune di Spilinga, qualità seminativo
arborato, classe 1, superficie mq. 36,00. Si tratta di
terreno pianeggiante in parte alberato, di superficie
nominale complessiva pari a mq. 823,00, con acces-
so indipendente dalla via pubblica, ricadente in Zona
Omogenea ""B"" di Completamento dello strumento
urbanistico vigente; per lo strumento urbanistico
vigente il suolo è edificabile, l'indice di fabbricazione
3,00 mc/mq; altezza max consentita 7,50; distanza
minima dal confine mt. 5,00.
Prezzo base Lotto 1 Euro 32.000,00, Lotto 2 Euro
164.800,00, Lotto 3 Euro 44.694,00, Lotto 4 Euro
30.000,00. Offerta minima in aumento in caso di
gara pari al 3% da calcolarsi sull'offerta più alta.
L’indicazione del prezzo che si intende offrire, non
potrà essere inferiore di oltre 1/4 dell’importo indi-
cato come prezzo base (quindi sarà valida l’offerta
che indichi un prezzo offerto non inferiore al 75% del
prezzo base).
Vendita senza incanto 20/09/2016 alle ore 16:00
presso lo studio del professionista delegato, sito in
Sant' Onofrio, via Togliatti 75. 
Termine presentazione offerte entro le ore 12:00 del
giorno precedente la vendita presso lo studio del pro-
fessionista. Maggiori informazioni in Cancelleria,
presso professionista delegato Avv. Antonella Defina
(tel. 0963/269527 cell 328/7660575), siti internet
w w w . t r i b u n a l e d i v i b o v a l e n t i a . n e t ,
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it e www.rivistaastegiudiziarie.it, ove sono
visibili avviso, ordinanza e perizia di stima.

FALLIMENTO N. 08/2014
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